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verksamhet för budgetåret 1968/69 anvisa ett anslag av 
2 225 000 kronor.

Stockholm den 18 januari 1968
Mac P. Hamrin (fp) 

i Kalmar

Rune Gustavsson (ep) Elias Jönsson (fp) Dav. Gomér (ep)
i Alvesta i Ingemarsgården

Anders Jonsson (fp) Einar Rimmerfors (fp) Robert Dockered (ep)

Nr 95

Av herrar Johansson i Växjö och Westberg, om höjt anslag till De 
handikappades riksförbund.

(Lika lydande med motion nr 118 i Första kammaren)

Idrottsutövning har visat sig ha stor betydelse för de handikappade. Den 
fyller en viktig funktion för att förbättra de handikappades fysik och med
verkar även till att stärka självtilliten. Det sistnämnda gäller särskilt den 
tävlingsmässiga delen av idrotten. Vidare är idrotten en viktig faktor för 
att bryta den isolering som ofta drabbar dessa människor.

Främst De handikappades riksförbund (DHR) har gjort stora insatser 
för att skapa möjligheter för de handikappades idrottsutövning. Denna 
verksamhet är värd all uppmuntran och bör bli föremål för ökat stöd från 
statens och kommunernas sida.

I sitt äskande redovisar De handikappades riksförbund den verksamhet, 
främst i form av kurser, träningsläger och tävlingar, som planeras för det 
kommande budgetåret. För att denna mycket lovvärda verksamhet skall 
kunna genomföras behövs en utökning av statsanslaget. Vidare är det ange
läget att möjligheter skapas att lämna kontant- eller materialbidrag till 
lokala föreningar. DHR anhåller om ett bidrag av 326 000 kronor ur fonden 
för idrottens främjande.

Även om De handikappades riksförbund står utanför Sveriges riksidrotts- 
förbund behandlas dess äskanden av Riksidrottsförbundets styrelse. Där 
vid har en nedskärning skett och Riksidrottsförbundet hemställer hos Kungl.
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Maj :t att De handikappades riksförbund erhåller 270 000 kronor till sin 
verksamhet under budgetåret 1968/69.

Den av statsrådet förordade ökningen av idrottsanslaget täcker endast 
en knapp tredjedel av den av idrottsorganisationerna redovisade totala 
ökningen av medelsbehovet. Det är därför osannolikt att De handikappades 
riksförbund vid fördelningen kan erhålla det anslag det äskat. En utökning 
av idrottsanslaget med 100 000 kronor utöver de 30 375 000 kronor som 
departementschefen föreslagit bör därför ske för att kunna helt täcka 
ifrågavarande förbunds medelsbehov.

Med stöd av ovanstående hemställes,

att riksdagen måtte för att möjliggöra en ökning av bidraget 
till De handikappades riksförbund till Avsättning till fonden 
för idrottens främjande för budgetåret 1968/69 anvisa ett 
anslag av 30 475 000 kronor, en höjning med 100 000 kronor 
jämfört med departementschefens förslag.

Stockholm den 18 januari 1968

Bertil Johansson (ep) Olle Westberg (fp)


